
 

 

 

従業員だけではなく、社外協力会社・フリーランスの方々にも 

新型コロナウイルスの感染拡大抑止にご協力いただいております。 

 

株式会社 TVC（本社：東京都渋谷区、代表取締役社⾧：山本茂晴、以下「当社」）は、新型コロナウイルスの 

感染拡大抑止を目的に、従業員には、検温、手の消毒、体調管理の徹底を推進しており、社外協力企業、 

フリーランスにおきましても、弊社の基本方針を厳守いただいております。 

 

撮影他、立会い中における「検温」「マスクの着用」「手洗い」「うがい」の徹底、 

新型コロナウイルス感染、および感染疑い・体調不良（咳・37.5℃以上の発熱等）のスタッフの不参加、 

業務進行中に体調不良になった場合の退席など、当社の感染抑止方針に同意いただいた社外協力企業、フリーランスと 

業務を行っております。 

 

また、撮影他、ご同席をご希望のお取引先様に関しましては、各社のレギュレーションに準じて対応して参りますので、 

当社の各担当窓口へご連絡、ご相談ください。 

 

この措置の目的は、お取引先様のご要望に沿ったサービスを安全かつ、クオリティを担保し、安定してご提供すること

と、社外協力企業、フリーランス、従業員の健康を維持し、新型コロナウイルスの感染拡大を抑止することです。 

社外協力企業、フリーランスの皆様は各業務担当から案内する方針に沿って、引き続きご協力ください。 

 

なお、本方針は、社会情勢によって随時更新し、都度ご案内いたします。 

 

関係者の皆様の、ご理解とご協力を賜りたくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

株式会社 TVC  

担当者名：広報担当  Email：info@tvc.co.jp 

News Release 2020.04.10 

撮影他、立会い時における新型コロナウイルス 

 感染拡大抑止方針について 


